



РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН
«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МАТЕРИАЛЬНОЙ И ИНОЙ ПОМОЩИ
ДЛЯ ПОГРЕБЕНИЯ УМЕРШИХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ
ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА»

Принят
Законодательным Собранием

14 декабря 2023 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 3 мая 2005 года № 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета» следующие изменения:

- 1) в части 3 статьи 2 слова «8 553 рублей» заменить словами «8 938 рублей»;
- 2) в части 1 статьи 3 слова «8 553 рублей» заменить словами «8 938 рублей»;
- 3) в части 3 статьи 4 слова «8 553 рублей» заменить словами «8 938 рублей».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу с 1 января 2024 года.

Губернатор
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону
15 декабря 2023 года
№ 71-ЗС



В.Ю. Голубев